Winterswijkse Watersport Vereniging

de specialisten in zwemplezier

Een écht zwemfeest!

26¢ Open Gelderse Masters Kampioenschappen

Zondag 30 oktober 2022
Zwembad Jaspers Winterswijk

Bedankt Masters:

Agnes, Alef, Angélique, Annemieke, Annet, Annette, Antoinette,
Antwan, Arjen, Bep, Berrie, Bert, Bram, Bryan, Ceress, Chantal,
Cheyenne, Christiaan, Christine, Clemens, Cora, Daniel, Danitscha,
Dante, Dennis, Dennis, Djamari, Edwin, Elien, Eline, Eline, Elisa, Ellian,
Emily, Eric, Eric, Erik, Erwin, Esmee, Ester, Esther, Evelien, Evelien,
Evert-Jan, Femke, Femke, Ferdinand, Frank, Frank, Geerdien, Geert,
Gerard, Gert-Jan, Gregor, Hanneke, Hans, Henriette, Hilly, llja, llona,
Ingi, Irma, lrna, Isa, Janneke, Janneke, Janny, Jetske, Jisca, Joachim,
Joost, Jordi, Jorg, Jurre, Karin, Karin, Karin, Kees-Jan, Kika,
Kimberley, Laurens, Leny, Leontien, Lesley, Linde, Lotte, Malou,
Marieke, Marielle, Marije, Marije, Marijke, Marijn, Marion, Marjan, Mark,
Marleen, Marleen, Marleen, Marlies, Marloes, Marloes, Mart, Martijn,
Mayar, Michelle, Michelle, Mike, Miriam, Moniek, Nanda, Naomi, Nico,
Nikki, Noa, Otto, Paul, Pauline, Peter, Petra, Pieter, Rachel, Ralph,
Remco, Ria, Rik, Rita, Rob, Rob, Rob, Roelf, Ruud, Ruud, Sander,
Sander, Sylvia, Tanja, Tara, Thaisa, Tom, Tom, Trudie, Tyrone,
Victoria, Wilbert, Wiljam, Willy, Wilma, Wilma, Wilma, Wim, Wridzer,
Yoka, Yvette, Yvonne, Yvonne & Yvonne.

Ook Bedankt voor jullie
Aanwezigheid & gezelligheid!

Noteer alvast
27e editie - zondag 29 oktober 2023






26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022

Winterswijk, 30-10-2022

Puntentelling GMK 2022 (alleen Kring Gelderland)

Alle wedstrijden

Alle, 20 jaar en ouder

e

Rzc

. ESCA Zwemmen

. WWV Winterswijk
. Montferland
. ZPC Livo

De Ward
Aqua-Novio '94

. De Berkelduikers
. Aquapoldro

. TZC Vahalis

. De Gendten

05-044
05-017
05-054
05-028
05-027
05-133
05-100
05-116
05-049
05-084
05-024

1.247,00
1.059,00
741,00
602,00
271,00
240,00
193,00
151,00
150,00
94,00
34,00

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to WWV Winterswijk
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022

Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 1 4 x 25m wisselslag Ift 80 - 399
2022-10-30 - 14:45 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
100+, Dames
1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:04.29 1:04.00
Moniek van Langevelde B 3411 16.13 Cheyenne Verburgt 9 29.89 15.30
llja Janssen 8L 33.28 17.98 Rachel Verburgt 02 1459
2. Montferland 1 Montferland 1:14.51 1:07.52
Noa Esman 0 36.52 18.36 Femke Kuiper 01 31.00 15.14
Esther van Maastrigt 8 33.30 18.16 llona de Winter 9 15.86
100+, Gemengd
1. ZPClivo1l ZPC Livo 1:03.89 1:02.86
Thaisa Rougoor-Fiering 9 37.90 18.39 Mart Bluiminck 9 24.96 12.64
Tara Visser 97 3215 1951 Bram Tombergen 97 12.32
120+, Heren
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 56.41 54.03
Mike Schel A 27.85 14.26 Jordi Jolink 86 26.18 12.72
Jurre Stammes 97 26.31 1359 Arjen Koop re) 13.46
120+, Gemengd
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:01.69 57.83
Martijn Giezen 8 31.83 14.02 Erwin Buist 78 26.00 12.63
Jisca Majolee A 3044 17.81 Lotte Eising B 13.37
2. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 1:08.41 1:00.76
Naomi Klein e 32.26 1539 Linde Haverkate e 2850 14.02
Wilbert Hietbrink 69 30.89 16.87 Rob Klein 62 1448
160+, Dames
1. Rzc1 Rzc 1:08.51 1:11.64
Malou Heidekamp 89 39.24 19.99 Ingi Alofs 71 3240 16.90
Yvonne Janssen 76 36.15 19.25 Ester Dekkers s 1550
2. Rzc?2 Rzc 1:10.00 1:13.73
Marieke van Dodeweerd 86 37.95 18.15 Annette de Wit 68 35.78 21.07
Miriam Geuskens 83 40.87 19.80 Mariélle Janssen 82 1471
160+, Gemengd
1. Rzc1 Rzc 1:02.67 1:08.45
Gerard van Deelen 67 36.65 17.14 Rob Mulders 8 31.80 17.27
Elien van Swieten-Vlaskamp 82 36.78 1951 Petra Guijt 76 1453
2. WS Twente 2 WS Twente 1:09.38 1:12.77
Eric Hoekman 74 37.10 15.74 Marloes Rebel 73 35.67 19.58
Irna van der Molen 69 40.94 2136 Hanneke Heymen & 16.09
3. ESCA Zwemmen 4 ESCA Zwemmen 1:12.01 1:15.81
Marleen Malais 63 40.87 20.20 Paul Rutten 80 34.94 16.55
Pieter Bakker 37.22 2067 Pauline Koetsier 76 18.39
4. WS Twente 1 WS Twente 1:20.00 1:15.89
Chantal Freriksen 76 4199 20.85 Emily Brekelmans B 33.90 17.76
Jorg Nijland el 38.90 21.14 Nico Engbersen el 16.14
200+, Heren
1. DeWard1 De Ward 1:00.00 1:03.11
Clemens de Waal 60 3226 1711 Daniel Prinse 74 30.85 1555
Antwan van Engen 71 30.70 15.15 Hans Roodzant 60 15.30
2. Rzc1 Rzc 1:04.37 1:03.56
Geert van Duinhoven 64 34.65 17.32 Willy Zittersteijn 68 2891 15.37
Bert de Weerd 67 32.70 17.33 Christiaan van den Berg 4 1354

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to WWV Winterswijk
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Winterswijk, 30-10-2022

26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022

Programmanr. 1, 4 x 25m wisselslag

200+, Dames
1. Montferland 2 Montferland 1:15.98 1:12.81
Wilma Lammers-Wigman 64 39.78 19.77 Wilma van Velsen 64 33.03 15.71
Irma de Winter 67 35.72 20.01 Yvonne Gerrits 69 17.32
2. ESCA Zwemmen 3 ESCA Zwemmen 1:14.03 1:15.67
Karin van der Star-Verhoeven 61 4057 19.42 Marijn Post 81 35.10 16.15
Marleen Schuuring 76 37.30 21.15 Marion Kolkman-Pluim 60 1895
AFGEM  Aguapoldro 1 Aguapoldro 1:56.00
200+, Gemengd
1. WWYV Winterswijk 1 WWV Winterswijk 1:11.68 1:09.58
Tanja Sterenborg 8 39.58 20.21 Ruud Ruiter 53 30.00 1581
Laurens Klein Breteler %1 35.18 19.37 Marije Onnink i 14.19
AFGEM Montferland 1 Montferland 1:18.13
Programmanr. 2 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
2022-10-30 - 14:53 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Startnummer Masterspunten tijd
Masters 20+, Dames
1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 14.43 200200266 14.00
2. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 14.65 199803160 14.16
3. Danitscha Werter WWYV Winterswijk 14.18 199804958 14.38
4. Linde Haverkate ZPC De Hof 14.66 199900244 14.59
5. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 15.41 200201002 15.21
6. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 15.49 199901496 15.29
7. Michelle van der Neut ZPC De Hof 16.70 200000260 17.52
DIS Marielle ter Horst WWV Winterswijk 20.46 199906438
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 25+, Dames
1. Eline Molle De Geul 16.87 199404276 16.55
2. Marlies Noteboom ESCA Zwemmen 18.00 199700802 17.26
Masters 25+, Heren
1. Bram Tombergen ZPC Livo 13.35 199701517 14.13
2. Mayar Zinati WWV Winterswijk 20.77 199307347 18.43
Masters 30+, Dames
1. Nanda van Heteren PSV Masters 15.82 198901728 16.13
2. Esther van Maastrigt Montferland 16.53 198802836 16.64
Masters 30+, Heren
1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 12.69 198903499 12.16
2. Gert-Jan Kampshof WWYV Winterswijk 15.66 198901561 13.13
Masters 35+, Dames
1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 15.00 198504088 14.26
2. Marloes Rebel WS Twente 19.23 198403474 19.40
Masters 35+, Heren
1. Roelf Ottens WS Twente 18.00 198503369 14.53
2. Christiaan van den Berg Rzc 16.00 198403389 14.64
3. Mark Godwaldt PSV Masters 14.28 198701039 14.95
4. Remco van der Graaf De Geul 20.00 198704007 16.13

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to WWV Winterswijk
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Winterswijk, 30-10-2022

26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

Masters 40+, Dames

1. Femke Hofkens

Masters 40+, Heren

1. Rik Regtering
2. Dennis te Beest
3. Joost Christiaans

Masters 45+, Dames

1. Karin Buth
2. Evelien Stam

3. Leontien Smaling

Masters 45+, Heren

1. Tom Bandsma

Masters 50+, Dames

1. Karin Leverink
2. Irnavan der Molen
3. Annette de Wit

Masters 50+, Heren

1. Frank Ernst
2. Willy Zittersteijn
3. Edwin Woeltjes

Masters 55+, Dames

1. Wilma van Velsen

2. Irma de Winter

3.  Wilma Lammers-Wigman
4. Cora Smulders

Masters 55+, Heren
Wiljam Nijenhuis
Wridzer Bakker

Bert de Weerd
Evert-Jan Verweij

PwWNhE

Masters 60+, Dames
1. Yoka de Vegt-van Dijk

Masters 60+, Heren

1. Kees-Jan van Overbeeke
2. Frank Kraus
Joachim Hackler

Masters 65+, Heren

1. Laurens Klein Breteler

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp

Agua-Novio '94

ESCA Zwemmen
Rzc
Rzc

Rzc
Rzc
Rzc

PSV Masters

WS Twente
WS Twente
Rzc

De Gendten
Rzc
ESCA Zwemmen

Montferland
Montferland
Montferland
ESCA Zwemmen

de 1Jsel

ESCA Zwemmen
Rzc

SWOL 1894

ESCA Zwemmen

WWYV Winterswijk
ESCA Zwemmen
WWYV Winterswijk

WWYV Winterswijk

Aquapoldro

22.00

15.00
17.00
18.00

20.00
24.00
33.49

16.53

17.76
19.23
19.07

18.25
15.00
15.66

15.33
17.72
19.13
23.00

13.60
14.57
15.37
15.00

18.86

13.73
15.50
18.55

17.60

36.00

197801094

197900999
197902021
198002445

197701264
197400504
197701066

197701625

197200972
196900938
196800846

196901875
196801075
197101069

196400444
196700654
196400614
196600668

196400547
196701711
196701283
196301143

196200420

196200489
196001055
196200953

195400109

194400008

17.84

13.55
15.09
19.70

18.31
19.90
32.84

19.01

18.26
19.78
20.84

14.58
15.43
15.55

15.65
19.12
19.72
28.23

13.97
14.90
15.34
15.51

18.64

14.28
18.17
18.17

17.49

39.90
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Registered to WWV Winterswijk
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV Masters 25.00 194300109 26.80
Programmanr. 3 50m rugslag 20 jaar en ouder
2022-10-30 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd
Masters 20+, Dames

1. NaomiKlein ZPC De Hof 32.27 199902086 717 32.40

2. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 36.29 199802794 498 36.57

3. Noa Esman Montferland 38.53 200000158 440 38.12

4. Jetske Arfman De Berkelduikers 38.72 200204536 395 39.51

5. Marloes Berenpas De Berkelduikers 43.25 200204754 274 44.63
Masters 25+, Heren

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 29.32 199403279 583 29.98
Masters 30+, Dames

1. Nanda van Heteren PSV Masters 36.39 198901728 487 37.91

2. Thaisa Rougoor-Fiering ZPC Livo 37.00 199100940 453 38.82

3. Ceress Visser-Fiering ZPC Livo 38.75 198901204 439 39.24

4. Malou Heidekamp Rzc 43.13 198906090 313 43.91
Masters 35+, Dames

1. Hanneke Heymen WS Twente 34.09 198400968 549 37.71

2. Marieke van Dodeweerd Rzc 37.02 198600896 536 38.02

3. Tanja Sterenborg WWV Winterswijk 44.09 198301916 394 42.12

4. Angélique Rotteveel Agquapoldro 45.00 198402090 333 44.54
Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 28.89 198500813 594 29.12

2. Mark Godwaldt PSV Masters 33.45 198701039 366 34.21

3. Rob Mulders Rzc 40.92 198303111 225 40.24
Masters 40+, Dames

1. Kika Meijers SWOL 1894 44.00 198000736 513 38.16

2. llja Janssen ESCA Zwemmen 36.78 198102234 492 38.69
Masters 40+, Heren

1. Arjen Koop ESCA Zwemmen 36.77 197900697 474 34.81

2. Paul Rutten ESCA Zwemmen 39.54 198001293 343 38.77
Masters 45+, Dames

1. Petra Guijt Rzc 43.99 197600978 421 40.67

2. Agnes Holterman ZPC De Hof 46.09 197500464 299 45.57
Masters 45+, Heren

1. Eric Hoekman WS Twente 37.08 197401531 567 33.67

2. Daniel Prinse De Ward 39.80 197401385 417 37.30

3. Tom Bandsma PSV Masters 39.38 197701625 350 39.51

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to WWV Winterswijk
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 3, 50m rugslag

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 36.34 197100444 573 37.68
2. Rita van der Horst Rzc 40.00 196900260 487 39.77
3. Yvonne Gerrits Montferland 47.00 196901094 319 45.80
AFGEM Janny Schokker Rzc 46.00 196900884
Masters 50+, Heren
1. Wilbert Hietbrink ZPC De Hof 38.00 196901879 575 34.09
2. Ferdinand Teitink Montferland 42.35 197001583 394 38.68
AFGEM Tom Korts Montferland 43.47 196801587
Masters 55+, Dames
1. Wilma Lammers-Wigman Montferland 44.34 196400614 561 41.04
2. Marleen Malais ESCA Zwemmen 42.89 196300542 485 43.07
3. Ellian Zwemstra Montferland 43.00 196500344 403 45.80
4. Cora Smulders ESCA Zwemmen 50.60 196600668 264 52.75
5. Victoria Schellevis-Mol Montferland 48.00 196400646 204 57.44
Masters 55+, Heren
1. Wiljam Nijenhuis de 1Jsel 33.80 196400547 487 37.30
2. Gerard van Deelen Rzc 37.07 196701471 477 37.55
3. Evert-Jan Verweij SWOL 1894 38.50 196301143 404 39.67
Masters 60+, Dames
1. Karin van der Star-Verhoeven = ESCA Zwemmen 40.42 196100382 664 41.60
2. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 45.75 196000240 605 42.93
3. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 1:00.38 195800242 264 56.54
Masters 60+, Heren
1. Clemens de Waal De Ward 35.87 196001063 701 35.35
2. RobKlein ZPC De Hof 41.00 196201043 531 38.77
3. Eric Langhorst Rzc 51.48 196201299 401 42.56
4. Wim Witjes Aqua-Novio '94 42.70 195800483 383 43.22
Masters 65+, Heren
1. Ruud Ruiter WWYV Winterswijk 41.90 195300169 692 37.67
Masters 70+, Dames
1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 52.24 195000038 524 51.86
AFGEM Geerdien Meerwaldt De Geul 1:01.85 195200058
Masters 75+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 1:02.00 194400008 287 1:06.09
Programmanr. 4 100m wisselslag 20 jaar en ouder
2022-10-30 - 15:13 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Startnummer Masterspunten tijd
Masters 20+, Dames
1. Danitscha Werter WWYV Winterswijk 1:14.14 199804958 599 1:14.93
2. Femke Kuiper Montferland 1:20.00 200103540 498 1:19.67
3. NoaEsman Montferland 1:25.19 200000158 421 1:24.27
4. Marielle ter Horst WWYV Winterswijk 1:46.46 199906438 300 1:34.30

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to WWV Winterswijk
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022

Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 20+, Heren
1. Mart Bluiminck

Masters 25+, Dames

1. Kimberley Kranenberg
Nikki Hoogeboom
Lotte Eising

Emily Brekelmans
Esmee Hoogeboom
DIS Jisca Majolee

arwn

ZPC Livo 1:06.87
ZPC De Hof 1:12.35
de 1Jsel 1:12.39
ZPC AMERSFOORT 1:20.00
WS Twente 1:35.00
de 1Jsel 1:23.14
ZPC AMERSFOORT 1:18.00

199900485

199400292
199301196
199502098
199308012
199407534
199403570

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Masters 25+, Heren

1. Bryan Tankink

Masters 30+, Dames

1. Esther van Maastrigt

Masters 35+, Heren

1. Jordi Jolink

2. Mark Godwaldt

3. Rob Mulders
Masters 40+, Dames

1. Marijn Post
2. Kika Meijers
3. Elien van Swieten-Vlaskamp

Masters 40+, Heren

1. Peter Lommert

Masters 45+, Dames

P

Janneke Harmsen-Bakker
Yvonne Janssen

Ester Dekkers

Karin Buth

Marleen Schuuring

apwD

Masters 45+, Heren

1. Eric Hoekman

Masters 50+, Dames

Yvette Ratering

Ingi Alofs

Evelien Naatje

Annet Kootstra

Hilly Panjer

Yvonne Gerrits

. Henriette Driesen-Joanknecht
AFGEM A. Neuteboom Spijker

No g kswhE

WWV Winterswijk 1:08.72
Montferland 1:24.10
ESCA Zwemmen 1:09.24
PSV Masters 1:18.22
Rzc 1:24.22
ESCA Zwemmen 1:23.00
SWOL 1894 1:27.00
Rzc 1:30.00
SWOL 1894 1:18.13
PSV Masters 1:18.00
Rzc 1:20.00
Rzc 1:30.00
Rzc 1:35.00
ESCA Zwemmen 1:35.00
WS Twente 1:10.74
De Ward 1:18.10
Rzc 1:30.00
WS Twente 1:34.04
SWOL 1894 1:40.00
Agquapoldro 2:00.00
Montferland 1:48.00
Aqua-Novio '94 1:52.50
Aquapoldro 1:50.00

199502829

198802836

198601455
198701039
198303111

198101194
198000736
198202222

197900787

197700938
197600030
197501026
197701264
197601164

197401531

197200990
197101122
197200838
197100344
196800748
196901094
197101056
196800890

497

634
583
533
350
344

611

472

543
350
288

602
584
482

458

744
579
501
426
356

512

697
515
369
346
303
300
292

1:10.95

1:14.23
1:16.33
1:18.64
1:30.50
1:30.99

1:05.05

1:23.22

1:09.61
1:20.59
1:25.93

1:20.67
1:21.52
1:26.87

1:17.55

1:16.27
1:22.92
1:27.04
1:31.81
1:37.45

1:14.96

1:17.86
1:26.12
1:36.24
1:38.31
1:42.71
1:43.12
1:44.02

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to WWV Winterswijk
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 50+, Heren

1. Antwan van Engen De Ward 1:05.02 197101577 702 1:06.73
2. Sander van den Berg WS Twente 1:19.01 196801357 396 1:20.76
3. Ferdinand Teitink Montferland 1:23.86 197001583 343 1:24.70
4. Ralph Etteger Rzc 1:25.00 197000307 328 1:25.93
AFGEM Tom Korts Montferland 1:38.42 196801587
Masters 55+, Dames
1. Marjan Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT 1:17.26 196300518 815 1:18.06
2. Lesley Cordial ZPC AMERSFOORT 1:16.00 196700684 781 1:19.20
DIS Yvonne Martens Rzc 2:00.54 196400520
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.
Masters 55+, Heren
1. Wiljam Nijenhuis de 1Jsel 1:11.30 196400547 674 1:14.97
2. Geert van Duinhoven Rzc 1:12.75 196401263 603 1:17.78
3. Evert-Jan Verweij SWOL 1894 1:20.00 196301143 535 1:20.95
AFGEM  Erik Neuteboom Spijker Agquapoldro 1:30.00 196500657
Masters 60+, Dames
1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 1:32.23 196200420 557 1:36.11
Masters 60+, Heren
1. Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 1:11.86 196200489 852 1:12.00
2. Otto Zeijpveld De Berkelduikers 1:35.00 195800497 484 1:26.91
3. Wim Witjes Aqua-Novio '94 1:30.53 195800483 362 1:35.76
DIS Frank Kraus ESCA Zwemmen 1:46.03 196001055
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Masters 65+, Heren
1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 1:31.11 195400109 473 1:30.76
Masters 70+, Dames
1. Christine Nieuwenhuis SWOL 1894 1:30.88 195100022 765 1:31.18
Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou PSV Masters 1:59.50 194300109 368 1:56.55
Programmanr. 5 Verduiken 20 jaar en ouder
2022-10-30 - 15:32 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd
Masters 20+, Dames
1. NoaEsman Montferland NT 200000158 5:14.65
2. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers NT 200201002 6:13.80
Masters 20+, Heren
1. Dante Hendriks De Berkelduikers NT 200200403 8:12.80
Masters 25+, Dames
1. Tara Visser ZPC Livo NT 199706112 9:12.65
2. Eline Molle De Geul NT 199404276 12:11.90
3. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 NT 199600546 15:11.05

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to WWV Winterswijk
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 5, Verduiken

Masters 30+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 3:13.60 198802836 10:12.60
Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT NT 198504088 2:17.20

2. Hanneke Heymen WS Twente NT 198400968 10:12.60
Masters 35+, Heren

1. Remco van der Graaf De Geul NT 198704007 13:12.30

2. Roelf Ottens WS Twente NT 198503369 14:11.10
Masters 40+, Heren

1. Erwin Buist ZPC AMERSFOORT NT 197800183 1:17.50
Masters 45+, Dames

1. Leontien Smaling Rzc 10.30 197701066 19:09.20

2. Sylvia Eykelenkamp Montferland NT 197301032 20:09.10
Masters 50+, Heren

1. Antwan van Engen De Ward NT 197101577 3:15.30
Masters 55+, Dames

1. Irma de Winter Montferland 9.80 196700654 16:10.65

2. Wilma Lammers-Wigman Montferland 10.70 196400614 17:09.90

3. Victoria Schellevis-Mol Montferland NT 196400646 18:09.80
Masters 55+, Heren

1. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 2:13.15 196701711 7:13.70
Masters 60+, Heren

1. Kees-Jan van Overbeeke WWYV Winterswijk 2:15.50 196200489 4:15.15
Programmanr. 6 25m vrije slag 20 jaar en ouder
2022-10-30 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 20+, Dames

1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 13.05 200200266 13.17

2. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 14.04 199803160 13.80

3. Danitscha Werter WWYV Winterswijk 14.20 199804958 14.09

4. Linde Haverkate ZPC De Hof 14.07 199900244 14.36

5. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 14.33 199901496 14.44

6. llona de Winter Montferland 18.00 199903360 15.73

7. Michelle van der Neut ZPC De Hof 15.24 200000260 16.45
Masters 20+, Heren

1. Ruud Schutten ZPC Livo 14.00 200203475 14.01

2. Tyrone Werter WWV Winterswijk 14.20 200005093 14.09
Masters 25+, Dames

1. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 13.96 199400292 14.57

2. Eline Molle De Geul 17.04 199404276 15.68

3. Tara Visser ZPC Livo 15.33 199706112 15.72

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to WWV Winterswijk
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 25+, Heren

1. Bram Tombergen ZPC Livo 12.28 199701517 12.66

2. Mayar Zinati WWYV Winterswijk 17.77 199307347 16.03
Masters 30+, Dames

1. Thaisa Rougoor-Fiering ZPC Livo 13.92 199100940 14.60

2. Nanda van Heteren PSV Masters 15.08 198901728 14.93

3. Ceress Visser-Fiering ZPC Livo 14.77 198901204 15.34
Masters 30+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 12.04 198903499 12.11

2. Gert-Jan Kampshof WWYV Winterswijk 13.96 198901561 12.62
Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 13.21 198504088 14.29

2. Hanneke Heymen WS Twente 15.05 198400968 16.86
Masters 35+, Heren

1. Christiaan van den Berg Rzc 14.00 198403389 13.35

2. Roelf Ottens WS Twente 16.00 198503369 13.51

3. Remco van der Graaf De Geul 16.00 198704007 14.30
Masters 40+, Heren

1. Rik Regtering ESCA Zwemmen 13.30 197900999 12.39

2. Joost Christiaans Rzc 14.00 198002445 14.36

3. Alef van Brakel Rzc 15.63 197801815 15.72
Masters 45+, Dames

1. Petra Guijt Rzc 14.00 197600978 14.87

2. Sylvia Eykelenkamp Montferland 20.00 197301032 21.20

3. Leontien Smaling Rzc 25.01 197701066 25.87
Masters 45+, Heren

1. Tom Bandsma PSV Masters 13.62 197701625 14.41
Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 14.68 197100444 14.86

2. Ingi Alofs Rzc 15.00 197101122 15.08

3. Irnavan der Molen WS Twente 16.00 196900938 17.65

4. Annette de Wit Rzc 16.00 196800846 18.08

AFGEM Janny Schokker Rzc 18.00 196900884

Masters 50+, Heren

1. Willy Zittersteijn Rzc 13.00 196801075 13.69

2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.56 197201333 14.39

3. Edwin Woeltjes ESCA Zwemmen 14.22 197101069 14.41

4. Berrie Janssen Rzc 18.00 196800429 16.91
Masters 55+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 14.65 196400444 14.72

2. Cora Smulders ESCA Zwemmen 19.00 196600668 21.03

3. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 20.86 196600666 22.08

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to WWV Winterswijk
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Bertde Weerd Rzc 13.15 196701283 13.33
2. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 13.29 196701711 13.65
3. Gerard van Deelen Rzc 14.00 196701471 14.30
Masters 60+, Heren
1. Kees-Jan van Overbeeke WWYV Winterswijk 12.95 196200489 12.90
2. Frank Kraus ESCA Zwemmen 17.04 196001055 17.66
Masters 65+, Heren
1. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 15.00 195400109 15.84
Masters 70+, Dames
1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 20.51 195000038 21.76
2. Wilma Kuster Montferland 29.98 195100068 29.63
Masters 75+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 28.00 194400008 28.87
Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou PSV Masters 20.50 194300109 20.31
Masters 85+, Heren
1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 35.00 193700021 27.02
Programmanr. 7 4 x 25m schoolslag Ift 80 - 399
2022-10-30 - 15:56 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
100+, Dames
1. ZPC DeHof1l ZPC De Hof 1:22.78 1:21.61
Agnes Holterman s 4134 2254 Michelle van der Neut 00 4027 2194
Elisa Haverkate 02 40.74 18.80 Kimberley Kranenberg A 18.33
100+, Gemengd
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:04.92 1:04.28
Jurre Stammes 97 2751 1374 Rachel Verburgt 02 36.77 1857
Sander de Vrught 89 3234 13.77 llja Janssen 8L 18.20
120+, Dames
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:18.50 1:13.06
Marjan Remmits-de Lange 63 3797 19.20 Lotte Eising %5 35.09
Marije Jansen 8 18.77 Jisca Majolee A
120+, Gemengd
1. WWYV Winterswijk 1 WWYV Winterswijk 1:11.09 1:09.29
Bryan Tankink %5 3200 14.37 Laurens Klein Breteler %1 3729 19.42
Michelle van Wijk 02 37.05 1763 Danitscha Werter B 17.87
160+, Dames
1. Rzc1 Rzc 1:26.05 1:24.57
‘Yvonne Janssen 76 44,00 18.87 Elien van Swieten-Vlaskamp 82 4057 19.56
Yvonne Martens 64 44.69 2513 Malou Heidekamp 89 2101
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 7, 4 x 25m schoolslag

160+, Gemengd

1. Rzc1l Rzc 1:20.00 1:15.57
Miriam Geuskens 83 3961 20.55 Mariélle Janssen 2 35.96 18.31
Alef van Brakel 78 37.37 19.06 Dennis te Beest el 17.65
200+, Heren
1. Rzc1l Rzc 1:16.00 1:18.30
Ralph Etteger 70 39.05 17.96 Bert de Weerd 67 39.25 16.88
Joost Christiaans 80 3797 21.09 Berrie Janssen 68 2237
200+, Dames
1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:25.99 1:26.67
Yoka de Vegt-van Dijk 62 4143 20.23 Marion Kolkman-Pluim 60 4524 2359
Marleen Schuuring 76 4479 21.20 Karin van der Star-Verhoeven 61 2165
2. Montferland 3 Montferland 1:26.92 1:34.39
Irma de Winter 67 48.74 20.68 Victoria Schellevis-Mol 64 45,65 2398
Sylvia Eykelenkamp 73 5204 28.06 Ellian Zwemstra 65 2167
200+, Dames
1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:25.99 1:26.67
Yoka de Vegt-van Dijk 62 4143 20.23 Marion Kolkman-Pluim 60 4524 2359
Marleen Schuuring 76 44.79 2120 Karin van der Star-Verhoeven 61 2165
2. Montferland 3 Montferland 1:26.92 1:34.39
Irma de Winter 67 4874 20.68 Victoria Schellevis-Mol 64 45,65 23.98
Sylvia Eykelenkamp 73 52.04 28.06 Ellian Zwemstra 65 2167
Programmanr. 8 25m rugslag 20 jaar en ouder
2022-10-30 - 16:00 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd
Masters 20+, Dames
1. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 15.80 199803160 15.83
2. Marielle ter Horst WWYV Winterswijk 20.46 199906438 21.73
Masters 25+, Dames
1. Eline Molle De Geul 20.47 199404276 19.39
2. Emily Brekelmans WS Twente 16.00 199308012 19.79
Masters 25+, Heren
1. Mike Schel ESCA Zwemmen 14.05 199403279 14.16
Masters 30+, Dames
1. Nanda van Heteren PSV Masters 17.69 198901728 17.63
2. Ceress Visser-Fiering ZPC Livo 17.79 198901204 18.75
Masters 30+, Heren
1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 14.32 198903499 13.94
Masters 35+, Dames
1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 15.65 198504088 15.83
2. Hanneke Heymen WS Twente 16.50 198400968 18.20
3. Marloes Rebel WS Twente 20.25 198403474 20.97
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 35+, Heren

1. Remco van der Graaf De Geul 18.00 198704007 17.34
Masters 40+, Dames

1. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 22.00 197801094 21.38
Masters 45+, Dames

1. Karin Buth Rzc 20.00 197701264 19.58

2. Evelien Stam Rzc 22.00 197400504 20.81
Masters 45+, Heren

1. Tom Bandsma PSV Masters 18.33 197701625 19.34
Masters 50+, Dames

1. Ritavan der Horst Rzc 19.60 196900260 18.79

AFGEM Janny Schokker Rzc 22.00 196900884

Masters 50+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.60 197201333 18.27

2. Berrie Janssen Rzc 22.00 196800429 20.49
Masters 55+, Dames

1. Wilma Lammers-Wigman Montferland 19.36 196400614 20.23

2. Cora Smulders ESCA Zwemmen 23.81 196600668 25.17
Masters 55+, Heren

1. Gerard van Deelen Rzc 17.00 196701471 17.73
Masters 60+, Heren

1. Frank Kraus ESCA Zwemmen 22.00 196001055 21.23
Masters 65+, Heren

1. Laurens Klein Breteler WWYV Winterswijk 20.14 195400109 20.00
Masters 70+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 22.67 195000038 23.10

2.  Wilma Kuster Montferland 36.40 195100068 35.75
Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 29.00 194400008 30.72
Programmanr. 9 50m schoolslag 20 jaar en ouder
2022-10-30 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 20+, Dames

1. Michelle van Wijk WWV Winterswijk 38.87 200204746 609 38.35

2. Danitscha Werter WWYV Winterswijk 38.03 199804958 566 39.28

3. Isavan Ditshuizen De Berkelduikers 37.94 200201002 534 40.07

4. Jetske Arfman De Berkelduikers 42.36 200204536 384 44.70

5. llona de Winter Montferland 47.55 199903360 328 47.12

6. Marloes Berenpas De Berkelduikers 46.84 200204754 320 47.50
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Winterswijk, 30-10-2022

26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 25+, Dames

1. Jisca Majolee

2. Djamari Oetringer
3. Tara Visser

4. Marlies Noteboom

Masters 25+, Heren

1. Jurre Stammes
2. Mayar Zinati

Masters 30+, Dames

Esther van Maastrigt
Marije Onnink

Nanda van Heteren
Malou Heidekamp
Janneke Wynia

agrwdE

Masters 30+, Heren
1. Sander de Vrught

Masters 35+, Dames

1. Marieke van Dodeweerd

2. Miriam Geuskens

Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen

Masters 40+, Dames

Kika Meijers
Marijn Post
llja Janssen

aprpwdE

Femke Hofkens

Masters 40+, Heren

1. Erwin Buist
Dennis te Beest
Alef van Brakel
Joost Christiaans

Eal

Masters 45+, Dames

Yvonne Janssen

Ester Dekkers
Pauline Koetsier
Marleen Schuuring
Sylvia Eykelenkamp

OukhwhE

Masters 45+, Heren

1. Tom Bandsma

Elien van Swieten-Vlaskamp

Janneke Harmsen-Bakker

ZPC AMERSFOORT
Aqua-Novio '94
ZPC Livo

ESCA Zwemmen

ESCA Zwemmen
WWV Winterswijk

Montferland
WWYV Winterswijk
PSV Masters

Rzc

WS Twente

ESCA Zwemmen

Rzc
Rzc

ZPC AMERSFOORT

SWOL 1894
ESCA Zwemmen
ESCA Zwemmen
Rzc

Aqua-Novio '94

ZPC AMERSFOORT
Rzc
Rzc
Rzc

Rzc

PSV Masters
Rzc

ESCA Zwemmen
ESCA Zwemmen
Montferland

PSV Masters

43.00
42.34
42.13
43.00

29.55
50.54

38.81
45.48
40.50
48.75
48.14

30.16

41.64
44.00

33.43

42.00
39.45
40.33
41.94
45.00

31.54
40.00
42.26
44.17

45.00
40.00
43.05
46.00
46.34
47.00

37.95

199403570
199600546
199706112
199700802

199701843
199307347

198802836
199102344
198901728
198906090
199005500

198903499

198600896
198300660

198500813

198000736
198101194
198102234
198202222
197801094

197800183
197902021
197801815
198002445

197600030
197700938
197501026
197601188
197601164
197301032

197701625

472 40.56
415 42.33
369 44.04
317 46.30
814 30.26
207 47.71
461 40.56
461 40.57
424 41.73
274 48.25
209 52.77
739 30.76
380 43.71
345 45.14
615 33.92
665 39.33
659 39.45
585 41.05
522 42.64
438 45.21
646 33.64
440 38.23
339 41.68
265 45.24
590 41.44
574 41.83
556 42.26
505 43.64
417 46.51

184 1:01.07

436 39.93
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 50+, Dames

P

Yvette Ratering
Trudie van Niejenhuis
Ingi Alofs

Karin Leverink
Evelien Naatje

Irna van der Molen

Annet Kootstra
. Yvonne Gerrits
AFGEM A. Neuteboom Spijker

©oNoGO AN

Masters 50+, Heren

Antwan van Engen
Wilbert Hietbrink
Edwin Woeltjes
Sander van den Berg
Ralph Etteger

aprpwDE

Masters 55+, Dames

1. Ellian Zwemstra

Irma de Winter
Marleen Malais
Yvonne Martens
Victoria Schellevis-Mol
Marleen Robbers

oW

Masters 55+, Heren

1. Geert van Duinhoven
2. Bert de Weerd

Masters 60+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk
Marijke Kraak-Beckers
Marion Kolkman-Pluim
Ria Peters-Veurman

powbn

Masters 60+, Heren
1. Joachim Hackler
2. Eric Langhorst
3. Wim Witjes

Masters 65+, Heren

1. Laurens Klein Breteler

Masters 70+, Dames

AFGEM Geerdien Meerwaldt

Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou

Henriette Driesen-Joanknecht

De Ward

TZC Vahalis
Rzc

WS Twente
WS Twente
WS Twente
Aqua-Novio '94
SWOL 1894
Montferland
Aquapoldro

De Ward

ZPC De Hof
ESCA Zwemmen
WS Twente

Rzc

Montferland
Montferland
ESCA Zwemmen
Rzc

Montferland
ESCA Zwemmen

Rzc
Rzc

ESCA Zwemmen
WS Twente

ESCA Zwemmen
ESCA Zwemmen

WWV Winterswijk
Rzc
Aqua-Novio '94

WWV Winterswijk

De Geul

PSV Masters

39.86
40.89
44.00
47.29
47.04
47.25
52.50
48.90
48.00
50.00

32.25
40.50
39.23
39.43
40.00

40.00
46.09
48.48
52.65
44.00
1:00.47

36.49
37.93

43.21
47.32
48.99
55.43

41.88
58.00
46.39

43.26

58.91

51.50

197200990
197100444
197101122
197200972
197200838
196900938
197101056
197100344
196901094
196800890

197101577
196901879
197101069
196801357
197000307

196500344
196700654
196300542
196400520
196400646
196600666

196401263
196701283

196200420
196000240
196000330
195800242

196200953
196201299
195800483

195400109

195200058

194300109

670 40.91
628 41.80
542 43.90
427 47.55
417 47.90
409 48.22
406 48.35
367 50.00
257 56.30
761 33.69
492 38.95
450 40.14
445 40.29
424 40.92
532 46.35
480 47.96
416 50.28
368 52.39
316 55.10

232 1:01.06

555 37.11
492 38.61
641 44.20
556 46.34
400 51.70
324 55.46
432 43.29
363 45.89
312 48.27
438 44.47
418 52.42
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 jaar en ouder

2022-10-30 - 16:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd
Masters 20+, Dames
1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 59.31 200200266 838 1:01.30
50m: 2032 2032 100m: 1:01.30 3198
2. Naomi Klein ZPC De Hof 1:01.54 199902086 789 1:02.56
50m: 2995 2995 100m: 1:0256 3261
3. Linde Haverkate ZPC De Hof 1:03.91 199900244 640 1:07.05
50m: 3236 3236 100m: 1:07.05 3469
4. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 1:10.97 199802794 516 1:12.05
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.05 37.41
5. Noa Esman Montferland 1:14.64 200000158 447 1:15.57
50m: 36.17 36.17 100m: 11557 39.40
6. Marielle ter Horst WWV Winterswijk 1:35.46 199906438 325 1:24.01
50m: 4114 4114 100m: 1:24.01 4287
Masters 20+, Heren
1. Mart Bluiminck ZPC Livo 1:00.46 199900485 636 58.82
50m: 2751 2751 100m: 58.82 3131
Masters 25+, Dames
1. Nikki Hoogeboom de 1Jsel 1:03.01 199301196 586 1:07.03
50m: 3169 3169 100m: 1:07.03 3534
2. Esmee Hoogeboom de 1Jsel 1:12.77 199407534 364 1:18.58
50m: 36.62 36.62 100m: 1:1858 4196
3. Eline Molle De Geul 1:15.33 199404276 361 1:18.80
50m: 3699 3699 100m: 1:18.80 4181
Masters 25+, Heren
1. Mayar Zinati WWYV Winterswijk 1:27.34 199307347 160 1:29.47
50m: 4174 4174 100m: 1:20.47 4773
Masters 30+, Dames
1. Marije Onnink WWV Winterswijk 1:17.98 199102344 490 1:12.89
50m: 3601 36.01 100m: 1:12.89 36.88
2. Malou Heidekamp Rzc 1:20.45 198906090 391 1:18.57
50m: 37.60 37.60 100m: 1:1857 4097
Masters 30+, Heren
1. Gert-Jan Kampshof WWYV Winterswijk 1:02.04 198901561 541 1:00.16
50m: 2854 2854 100m: 1:00.16 3162
Masters 35+, Dames
1. Tanja Sterenborg WWYV Winterswijk 1:14.98 198301916 520 1:11.86
50m: 34.81 34.81 100m: 1:11.86 37.05
2. Miriam Geuskens Rzc 1:14.00 198300660 468 1:14.40
50m: 434 A3 100m: 1:14.40 40.06
3. Angélique Rotteveel Agquapoldro 1:30.00 198402090 276 1:28.75
50m: 4028 4028 100m: 1:28.75 4847
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Jordi Jolink ESCA Zwemmen 1:04.88 198601455 571 59.48
50m: 27.69 27.69 100m: 50.48 3179
2. Mark Godwaldt PSV Masters 1:03.29 198701039 464 1:03.77
50m: 3083 30.83 100m: 1:03.77 3294
3. Christiaan van den Berg Rzc 1:10.00 198403389 409 1:06.47
50m: 3246 3246 100m: 1:06.47 3401
4. Rob Mulders Rzc 1:10.65 198303111 349 1:10.08
50m: 3339 3339 100m: 1:10.08 36.69
5. Remco van der Graaf De Geul 1:09.28 198704007 343 1:10.52
50m: 3399 3399 100m: 1:1052 3653
Masters 40+, Dames
1. Marijn Post ESCA Zwemmen 1:12.00 198101194 513 1:13.03
50m: 3494 3494 100m: 1:13.03 3809
2. Kika Meijers SWOL 1894 1:15.00 198000736 513 1:13.05
50m: 3458 3458 100m: 1:13.05 3847
3. Elien van Swieten-Vlaskamp Rzc 1:14.70 198202222 480 1:14.69
50m: 35.76 35.76 100m: 1:14.69 3893
Masters 40+, Heren
1. Arjen Koop ESCA Zwemmen 1:03.20 197900697 554 1:02.39
50m: 2948 20.48 100m: 1:02.39 3291
2. Peter Lommert SWOL 1894 1:06.21 197900787 458 1.06.51
50m: 3110 3110 100m: 1:06.51 3541
3. Joost Christiaans Rzc 1:10.00 198002445 401 1:09.48
50m: 3268 3268 100m: 1:09.48 36.80
Masters 45+, Dames
1. Petra Guijt Rzc 1:07.97 197600978 619 1:09.98
50m: 3396 3396 100m: 1:09.98 36.02
2. Ester Dekkers Rzc 1:18.00 197501026 407 1:20.46
50m: 3851 3851 100m: 1:20.46 4195
3. Agnes Holterman ZPC De Hof 1:21.26 197500464 366 1:23.33
50m: 4011 4011 100m: 1:23.33 4322
4. Pauline Koetsier ESCA Zwemmen 1:17.00 197601188 366 1:23.36
50m: 40.86 40.86 100m: 1:23.36 4250
Masters 45+, Heren
1. Eric Hoekman WS Twente 1:00.89 197401531 605 1:02.56
50m: 2899 2899 100m: 1:02.56 3357
2. Daniel Prinse De Ward 1:03.29 197401385 483 1:07.42
50m: 3193 3193 100m: 1.07.42 35.49
Masters 50+, Dames
1. Ritavan der Horst Rzc 1:11.86 196900260 584 1:12.90
50m: 3399 3399 100m: 1:12.90 3891
2. Ingi Alofs Rzc 1:16.54 197101122 528 1:15.39
50m: 36.02 36.02 100m: 1:15.39 3937
3. Hilly Panjer Aquapoldro 2:00.00 196800748 385 1:23.76
50m: 4032 4032 100m: 1:23.76 4344
Masters 50+, Heren
1. Frank Ernst De Gendten 1:06.66 196901875 507 1:06.58
50m: 3204 3204 100m: 1:06.58 3454
2. Willy Zittersteijn Rzc 1:13.30 196801075 445 1:09.52
50m: 3286 32.86 100m: 1:09.52 36.66
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, Masters 50+

rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

3. Ralph Etteger Rzc 1:08.00 197000307 384 1:12.98
50m: 34,69 34,69 100m: 1:12.98 3829

4. Ferdinand Teitink Montferland 1:17.57 197001583 325 1:17.15
50m: 36.68 36.68 100m: 1:17.15 4047

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT 1:08.45 196300518 751 1:08.98
50m: 33.29 3329 100m: 1:08.98 35.60

2. Wilma van Velsen Montferland 1:24.11 196400444 612 1:13.84
50m: 3522 3522 100m: 11384 38.62

Masters 55+, Heren

1. Wiljam Nijenhuis de 1Jsel 1:01.78 196400547 759 1:03.61
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.61 3349

2. Bert de Weerd Rzc 1:03.22 196701283 710 1:05.02
50m: 3052 3052 100m: 1:05.02 3450

3. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 1:06.53 196701711 575 1:09.77
50m: 3302 3302 100m: 1:09.77 36.75

4. Gerard van Deelen Rzc 1:10.00 196701471 549 1:10.87
50m: 3298 3298 100m: 1:10.87 37.89

AFGEM Erik Neuteboom Spijker Aquapoldro 1:10.00 196500657

Masters 60+, Heren

1. Clemens de Waal De Ward 1:06.95 196001063 717 1:06.87
50m: 37.72 37.72 100m: 1:06.87 29.15

2. Hans Roodzant De Ward 1:13.00 196000979 608 1:10.64
50m: 3364 3364 100m: 1:1064 37.00

3. Otto Zeijpveld De Berkelduikers 1:15.00 195800497 599 1:11.02
50m: 3502 3502 100m: 1:11.02 3600

4. RobKlein ZPC De Hof 1:15.75 196201043 410 1:20.56
50m: 3803 3803 100m: 12056 4253

5. Wim Witjes Agqua-Novio '94 1:17.60 195800483 377 1:22.86
50m: 3874 38.74 100m: 1:22.86 4412

Masters 65+, Heren

1. Ruud Ruiter WWYV Winterswijk 1:10.54 195300169 623 1:11.54
50m: 3451 3451 100m: 11154 37.03

2. Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 1:15.14 195400109 418 1:21.68
50m: 36.94 3694 100m: 1:21.68 44.74

Masters 70+, Dames

1. Christine Nieuwenhuis SWOL 1894 1:18.29 195100022 903 1:17.25
50m: 3588 3588 100m: 1:17.25 4137

Masters 85+, Dames
1. Bep van Riessen Agquapoldro 2:32.00 193700006 383 2:19.51
50m: 1:05.67 1:05.67 100m: 2:1951 1:13.84

Masters 85+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 2:35.00 193700021 289 2:11.65
50m: 1:03.34 1:03.34 100m: 211165 1:08.31
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022

Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 11 4 x 25 Benen Ift 80 - 399
2022-10-30 - 16:41 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
80+, Dames
1. ZPC De Hof1l ZPC De Hof 1:24.00 1:23.95
Naomi Klein 9 44.05 Kimberley Kranenberg e 39.90
Linde Haverkate 9 Elisa Haverkate 02
100+, Dames
1. Montferland 5 Montferland 1:40.00 1:25.19
Femke Kuiper oL 4144 20.55 llona de Winter 9 4375 2268
Noa Esman 00 4357 20.89 Esther van Maastrigt 8 21.07
120+, Gemengd
1. WWV Winterswijk 1 WWYV Winterswijk 1:21.14 1:20.67
Ruud Ruiter 53 46.07 Bryan Tankink %5 34.60
Marielle ter Horst 9 Michelle van Wijk 02
160+, Dames
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:18.70 1:21.18
Eline Hendriks e ] Marjan Remmits-de Lange 63
Marije Jansen 85 Lesley Cordial 67 20.95
200+, Dames
1. Montferland 4 Montferland 1:40.00 1:48.50
Irma de Winter 67 58.27 Wilma Lammers-Wigman 64 50.23
Yvonne Gerrits 69 Wilma van Velsen &4
Programmanr. 12 4 x 25m vlinderslag Ift 80 - 399
2022-10-30 - 16:59 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
80+, Dames
1. ZPC De Hof1 ZPC De Hof 59.56 58.70
Linde Haverkate 9 30.38 1467 Naomi Klein 9 28.32
Kimberley Kranenberg A 1571 Elisa Haverkate 02
2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:02.44 1:01.84
Marlies Noteboom 97 32.39 Moniek van Langevelde B 29.45
Rachel Verburgt 02 Cheyenne Verburgt 9
100+, Gemengd
1. ZPClLivol ZPC Livo 1:06.65 1:03.59
Ceress Visser-Fiering 89 32.76 17.20 Tara Visser 97 30.83 17.38
Ruud Schutten 02 3294 15.56 Bram Tombergen 97 1345
120+, Heren
1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 57.05 55.86
Paul Rutten 80 30.04 17.03 Rik Regtering el 2582 1322
Mike Schel e’ 26.23 1301 Sander de Vrught 12,60
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Winterswijk, 30-10-2022

26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022

Programmanr. 12, 4 x 25m vlinderslag

120+, Gemengd

1. WWYV Winterswijk 1 WWYV Winterswijk 58.41 56.84
Danitscha Werter B 30.08 14.74 Gert-Jan Kampshof 89 26.76 1291
Ruud Ruiter 53 28.25 15.34 Michelle van Wijk 02 13.85
AFGEM Montferland 2 Montferland 1:06.06
160+, Heren
1. Rzc1 Rzc 1:04.00 1:03.86
Willy Zittersteijn 63 3335 16.02 Christiaan van den Berg 84 3051
Rob Mulders 8 17.33 Ralph Etteger 70
160+, Gemengd
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:00.12 56.64
Eline Hendriks %8 29.78 16.46 Erwin Buist 78 26.86
Martijn Giezen 8 1332 Lesley Cordial 67
160+, Dames
1. Rzc1 Rzc 1:15.00 1:09.41
Yvonne Janssen 76 16.32 Rita van der Horst 69
Evelien Stam 74 19.27 Marieke van Dodeweerd 86 33.82
200+, Dames
1. Montferland 6 Montferland 1:14.18 1:19.76
Wilma van Velsen 64 38.80 1594 Irma de Winter 67 40.96
Yvonne Gerrits 69 22.86 Wilma Lammers-Wigman 64
200+, Gemengd
1. Rzc1l Rzc 1:18.00 1:08.62
Dennis te Beest el 35.80 Geert van Duinhoven 64 3282
Annette de Wit 63 Karin Buth e
Programmanr. 13 50m vrije slag 20 jaar en ouder
2022-10-30 - 17:02 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd
Masters 20+, Dames
1. Michelle van Wijk WWV Winterswijk 27.57 200204746 797 28.06
2. Elisa Haverkate ZPC De Hof 27.12 200200266 790 28.14
3. NaomiKlein ZPC De Hof 28.21 199902086 716 29.08
4. Danitscha Werter WWYV Winterswijk 29.40 199804958 620 30.51
5. Femke Kuiper Montferland 30.08 200103540 609 30.69
6. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 30.83 199901496 588 31.05
7. llona de Winter Montferland 33.81 199903360 409 35.04
8. Marloes Berenpas De Berkelduikers 37.52 200204754 310 38.44
Masters 20+, Heren
1. Mart Bluiminck ZPC Livo 27.21 199900485 671 26.20
2. Dante Hendriks De Berkelduikers 27.07 200200403 595 27.27
3. Ruud Schutten ZPC Livo 29.57 200203475 440 30.14
4. Tyrone Werter WWYV Winterswijk 29.42 200005093 420 30.63
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022

Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Nikki Hoogeboom
Jisca Majolee
Djamari Oetringer
Marlies Noteboom
Eline Molle

Emily Brekelmans
Esmee Hoogeboom

Noas~wd

Masters 25+, Heren

1. Jurre Stammes
2. Bram Tombergen
3. Mayar Zinati

Masters 30+, Dames

1. Marije Onnink

Thaisa Rougoor-Fiering
Nanda van Heteren
Ceress Visser-Fiering
Malou Heidekamp
Janneke Wynia

o gk wdD

Masters 30+, Heren

1. Gert-Jan Kampshof
2. Pieter Bakker

Masters 35+, Dames

1. Tanja Sterenborg
2. Miriam Geuskens
3. Marloes Rebel

Masters 35+, Heren

1. Mark Godwaldt
Roelf Ottens

Christiaan van den Berg
Remco van der Graaf

Rob Mulders

aprpwdD

Masters 40+, Dames

1. Femke Hofkens
2. Elien van Swieten-Vlaskamp

Masters 40+, Heren

1. Rik Regtering
Dennis te Beest
Joost Christiaans
Paul Rutten

Alef van Brakel
Nico Engbersen
Jorg Nijland

Nogkrwd

Masters 45+, Dames

1. Petra Guijt
Yvonne Janssen
Ester Dekkers
Karin Buth

Agnes Holterman
Chantal Freriksen
Marleen Schuuring
Evelien Stam

ONO GO MWD

de 1Jsel 29.46
ZPC AMERSFOORT 31.50
Aqua-Novio '94 32.87
ESCA Zwemmen 31.52
De Geul 33.05
WS Twente 32.00
de 1Jsel 32.87
ESCA Zwemmen 24.97
ZPC Livo 26.66
WWYV Winterswijk 36.66
WWV Winterswijk 33.08
ZPC Livo 30.91
PSV Masters 32.04
ZPC Livo 33.02
Rzc 35.81
WS Twente 45.84
WWYV Winterswijk 27.06
ESCA Zwemmen 40.00
WWYV Winterswijk 33.04
Rzc 33.00
WS Twente 37.32
PSV Masters 28.86
WS Twente 35.00
Rzc 32.00
De Geul 32.76
Rzc 32.14
Aqua-Novio '94 34.75
Rzc 35.95
ESCA Zwemmen 28.00
Rzc 30.00
Rzc 32.00
ESCA Zwemmen 31.43
Rzc 34.99
WS Twente 35.00
WS Twente 35.00
Rzc 31.11
Rzc 35.00
Rzc 34.00
Rzc 36.00
ZPC De Hof 37.31
WS Twente 37.00
ESCA Zwemmen 40.93
Rzc 41.03

199301196
199403570
199600546
199700802
199404276
199308012
199407534

199701843
199701517
199307347

199102344
199100940
198901728
198901204
198906090
199005500

198901561
198907005

198301916
198300660
198403474

198701039
198503369
198403389
198704007
198303111

197801094
198202222

197900999
197902021
198002445
198001293
197801815
197902117
197902115

197600978
197600030
197501026
197701264
197500464
197601184
197601164
197400504

566 30.56
561 30.66
443 33.16
384 34.79
377 34.99
369 35.24
365 35.36
726 25.41
628 26.67
260 35.78
506 32.49
500 32.62
471 33.28
437 34.11
383 35.64
216 43.13
537 27.22
183 38.97
516 32.62
436 34.50
292 39.46
437 29.01
424 29.31
422 29.37
340 31.55
327 31.97
442 34.50
434 34.69
592 27.63
407 31.30
399 31.51
351 32.89
280 35.45
234 37.62
218 38.54
608 31.75
501 33.87
434 35.53
381 37.10
370 37.47
360 37.81
330 38.92
322 39.25
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag, Masters 45+

rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd
9. Sylvia Eykelenkamp Montferland 44.00 197301032 167 48.86
Masters 45+, Heren
1. Eric Hoekman WS Twente 26.12 197401531 662 27.38
2. Tom Bandsma PSV Masters 29.90 197701625 452 31.09
Masters 50+, Dames
1. Yvette Ratering De Ward 29.35 197200990 797 30.51
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 32.06 197100444 659 32.50
3. Rita van der Horst Rzc 31.41 196900260 651 32.63
4. Evelien Naatje WS Twente 33.53 197200838 573 34.06
5. Irna van der Molen WS Twente 35.93 196900938 431 37.45
6. Hilly Panjer Aquapoldro 50.00 196800748 389 38.75
AFGEM Janny Schokker Rzc 40.00 196900884
Masters 50+, Heren
1. Antwan van Engen De Ward 26.69 197101577 724 27.27
2. Willy Zittersteijn Rzc 33.75 196801075 515 30.54
Wilbert Hietbrink ZPC De Hof 34.39 196901879 515 30.54
4. Ralph Etteger Rzc 30.82 197000307 470 31.48
5. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 32.46 197201333 447 32.03
6. Edwin Woeltjes ESCA Zwemmen 31.67 197101069 437 32.25
7. Berrie Janssen Rzc 46.00 196800429 262 38.23
AFGEM Tom Korts Montferland 39.67 196801587
Masters 55+, Dames
1. Lesley Cordial ZPC AMERSFOORT 29.31 196700684 932 29.41
2. Marjan Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT 31.40 196300518 704 32.29
3. Wilma van Velsen Montferland 32.36 196400444 670 32.83
4. Irma de Winter Montferland 34.94 196700654 435 37.90
5. Marleen Malais ESCA Zwemmen 37.79 196300542 431 38.03
6. Cora Smulders ESCA Zwemmen 43.84 196600668 256 45.21
7. Yvonne Martens Rzc 47.18 196400520 250 45.56
8. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 48.15 196600666 198 49.22
Masters 55+, Heren
1. Bertde Weerd Rzc 28.83 196701283 758 28.54
2. Wiljam Nijenhuis de 1Jsel 27.35 196400547 729 28.91
3. Geert van Duinhoven Rzc 30.43 196401263 587 31.08
4. Gerard van Deelen Rzc 30.82 196701471 534 32.07
AFGEM  Erik Neuteboom Spijker Aquapoldro 34.00 196500657
Masters 60+, Dames
1. Karin van der Star-Verhoeven = ESCA Zwemmen 33.21 196100382 714 34.69
2. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 43.23 196000240 663 35.55
3. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 37.29 196200420 539 38.09
4. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 39.45 196000330 392 42.35
5. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 43.56 195800242 347 44.10
Masters 60+, Heren
1. Otto Zeijpveld De Berkelduikers 36.00 195800497 584 32.10
2. Hans Roodzant De Ward 34.00 196000979 576 32.25
3. RobKlein ZPC De Hof 37.39 196201043 506 33.68
4. Frank Kraus ESCA Zwemmen 38.31 196001055 340 38.43
5. Wim Witjes Aqua-Novio '94 37.89 195800483 333 38.69
6. Eric Langhorst Rzc 57.00 196201299 291 40.50
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Ruud Ruiter WWYV Winterswijk 33.56 195300169 633 32.11
2. Laurens Klein Breteler WWYV Winterswijk 33.54 195400109 475 35.33

Masters 70+, Dames
AFGEM Geerdien Meerwaldt De Geul 52.64 195200058

Masters 75+, Dames
1. Leny Kamp Agquapoldro 1:02.00 194400008 151 1:04.83

Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou PSV Masters 44.00 194300109 276 48.02

Masters 85+, Dames
1. Bep van Riessen Aquapoldro 1:15.00 193700006 408 1:03.54

Masters 85+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:15.00 193700021 273 57.90
Programmanr. 14 25m Achteruit 20 jaar en ouder
2022-10-30- 17:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd Startnummer Masterspunten tijd

Masters 25+, Dames
1. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 23.00 199400292 30.64

Masters 30+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 36.00 198802836 30.20
2. Thaisa Rougoor-Fiering ZPC Livo 38.00 199100940 33.57

Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 25.30 198504088 25.62

Masters 45+, Dames

1. Petra Guijt Rzc 25.34 197600978 26.15
2. Marleen Schuuring ESCA Zwemmen 32.00 197601164 48.86

Masters 50+, Dames

1. Ingi Alofs Rzc 30.00 197101122 43.39
2. Annette de Wit Rzc 30.00 196800846 50.75
AFGEM Janny Schokker Rzc 30.00 196900884
AFGEM Henriette Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 30.00 197101056

Masters 60+, Heren
1. Kees-Jan van Overbeeke WWYV Winterswijk 29.84 196200489 31.38
2. Clemens de Waal De Ward 40.00 196001063 38.23
Masters 65+, Heren
1. Ruud Ruiter WWYV Winterswijk 31.56 195300169 36.34
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 14, 25m Achteruit

Masters 70+, Dames

1. Christine Nieuwenhuis SWOL 1894 40.00 195100022 57.90
Masters 75+, Dames
1. Leny Kamp Aguapoldro 50.00 194400008 54.38

Programmanr. 15

50m vlinderslag

20 jaar en ouder

2022-10-30 - 17:28 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd
Masters 20+, Dames
1. Michelle van Wijk WWYV Winterswijk 30.84 200204746 776 30.31
2. Linde Haverkate ZPC De Hof 30.38 199900244 691 31.51
3. Elisa Haverkate ZPC De Hof 29.88 200200266 673 31.78
4. Danitscha Werter WWYV Winterswijk 31.73 199804958 634 32.43
5. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 33.93 199901496 520 34.64
6. Femke Kuiper Montferland 34.07 200103540 497 35.16
7. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 36.74 199802794 402 37.72
8. Jetske Arfman De Berkelduikers 38.28 200204536 339 39.93
9. Noa Esman Montferland 40.75 200000158 330 40.31
10. Marielle ter Horst WWYV Winterswijk 49.46 199906438 232 45.31
11. Marloes Berenpas De Berkelduikers 46.94 200204754 152 52.16
Masters 20+, Heren
1. Dante Hendriks De Berkelduikers 31.87 200200403 447 32.13
Masters 25+, Dames
1. Nikki Hoogeboom de 1Jsel 31.78 199301196 581 33.06
2. Lotte Eising ZPC AMERSFOORT 34.44 199502098 544 33.79
3. Jisca Majolee ZPC AMERSFOORT 34.00 199403570 520 34.30
4. Eline Molle De Geul 36.89 199404276 368 38.48
Masters 25+, Heren
1. Bryan Tankink WWV Winterswijk 30.59 199502829 545 29.00
2. Bram Tombergen ZPC Livo 29.74 199701517 481 30.24
Masters 30+, Dames
1. Marije Onnink WWYV Winterswijk 44.48 199102344 303 41.93
Masters 35+, Dames
1. Miriam Geuskens Rzc 39.00 198300660 339 40.77
2. Tanja Sterenborg WWYV Winterswijk 44.48 198301916 295 42.69
Masters 35+, Heren
1. Jordi Jolink ESCA Zwemmen 31.47 198601455 507 29.62
2. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 29.74 198500813 485 30.06
3. Roelf Ottens WS Twente 50.00 198503369 377 32.70
4. Mark Godwaldt PSV Masters 33.99 198701039 343 33.73
5. Rob Mulders Rzc 39.79 198303111 172 42.49
Masters 40+, Dames
1. Marijn Post ESCA Zwemmen 36.00 198101194 547 35.82
2. Kika Meijers SWOL 1894 40.00 198000736 490 37.15
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Winterswijk, 30-10-2022

26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022

Programmanr. 15, 50m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1.

2.
3.
4

Erwin Buist
Rik Regtering
Arjen Koop
Paul Rutten

Masters 45+, Dames

1.
2.

Janneke Harmsen-Bakker
Evelien Stam

Masters 45+, Heren

1.
2.

Eric Hoekman
Daniel Prinse

Masters 50+, Dames

1.
2.
3.
4.
AFGEM

Yvette Ratering

Rita van der Horst
Evelien Naatje

Annet Kootstra

A. Neuteboom Spijker

Masters 50+, Heren

Antwan van Engen
Frank Ernst

Sander van den Berg
Willy Zittersteijn
Ferdinand Teitink
Tom Korts

Masters 55+, Dames

rpON

Lesley Cordial

Marjan Remmits-de Lange
Wilma van Velsen

Wilma Lammers-Wigman

Masters 55+, Heren

PwdDPE

Wiljam Nijenhuis
Geert van Duinhoven
Evert-Jan Verweij
Bert de Weerd

Masters 60+, Heren

1.
2.
3.

Hans Roodzant
Frank Kraus
Wim Witjes

Masters 65+, Heren

1.
2.

Ruud Ruiter
Laurens Klein Breteler

Masters 70+, Dames

1.

Christine Nieuwenhuis

ZPC AMERSFOORT
ESCA Zwemmen
ESCA Zwemmen
ESCA Zwemmen

PSV Masters
Rzc

WS Twente
De Ward

De Ward
Rzc

WS Twente
SWOL 1894

Aquapoldro

De Ward
De Gendten
WS Twente
Rzc
Montferland
Montferland

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
Montferland
Montferland

de 1Jsel

Rzc
SWOL 1894
Rzc

De Ward
ESCA Zwemmen
Aqua-Novio '94

WWYV Winterswijk
WWYV Winterswijk

SWOL 1894

26.74
30.00
35.42
38.49

35.18
51.28

32.32
35.88

34.13
37.99
39.76
44.02
49.00

27.05
35.05
34.26
36.66
37.47
43.00

31.81
33.65
36.36
44.10

29.95
32.18
32.00
35.08

39.00
41.32
41.80

37.26
44.70

39.31

197800183
197900999
197900697
198001293

197700938
197400504

197401531
197401385

197200990
196900260
197200838
197100344
196800890

197101577
196901875
196801357
196801075
197001583
196801587

196700684
196300518
196400444
196400614

196400547
196401263
196301143
196701283

196000979
196001055
195800483

195300169
195400109

195100022

737 27.82
507 31.51
381 34.64
262 39.25
676 34.19
245 47.97
538 31.56
412 34.50
678 35.45
458 40.40
430 41.25
285 47.33
842 28.39
552 32.67
390 36.69
377 37.08
348 38.08
896 33.14
763 34.96
620 37.45
291 48.19
671 32.03
543 34.37
526 34.74
462 36.28
431 38.57
341 41.70
237 47.05
494 38.65
268 47.35
728 40.77
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 16 25m schoolslag 20 jaar en ouder

2022-10-30 - 17:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 20+, Dames

1. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 17.36 199803160 16.98

2. Danitscha Werter WWYV Winterswijk 18.06 199804958 17.93

3. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 17.09 200201002 19.45

4. llona de Winter Montferland 21.00 199903360 21.73
Masters 25+, Dames

1. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 18.26 199400292 19.20

2. Tara Visser ZPC Livo 19.61 199706112 19.95

3. Eline Molle De Geul 25.00 199404276 23.20
Masters 25+, Heren

1. Jurre Stammes ESCA Zwemmen 13.00 199701843 13.85

2. Mayar Zinati WWV Winterswijk 20.77 199307347 21.56
Masters 30+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 18.51 198802836 18.90

2. Nanda van Heteren PSV Masters 19.16 198901728 19.61
Masters 30+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 14.47 198903499 14.15
Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 18.50 198504088 18.76

2. Hanneke Heymen WS Twente 18.00 198400968 21.90

3. Angélique Rotteveel Aquapoldro 24.00 198402090 21.96
Masters 35+, Heren

DIS Remco van der Graaf De Geul 25.00 198704007
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale viak
uitgevoerd.

Masters 40+, Dames

1. llja Janssen ESCA Zwemmen 18.00 198102234 18.54

2. Elien van Swieten-Vlaskamp Rzc 19.34 198202222 19.45

3. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 22.00 197801094 21.10
Masters 40+, Heren

1. Alef van Brakel Rzc 19.63 197801815 18.65

2. Joost Christiaans Rzc 20.00 198002445 20.23
Masters 45+, Dames

1. Ester Dekkers Rzc 21.00 197501026 19.80

2. Petra Guijt Rzc 20.00 197600978 20.44

3. Sylvia Eykelenkamp Montferland 22.00 197301032 28.62
Masters 45+, Heren

1. Tom Bandsma PSV Masters 17.24 197701625 17.65
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 16, 25m schoolslag

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 18.42 197100444 19.51

2. Ingi Alofs Rzc 20.00 197101122 19.85

3. Karin Leverink WS Twente 21.07 197200972 20.76
AFGEM Janny Schokker Rzc 22.00 196900884

Masters 50+, Heren

1. Edwin Woeltjes ESCA Zwemmen 17.59 197101069 17.65
2. Berrie Janssen Rzc 22.00 196800429 23.08

Masters 55+, Dames

1. Ellian Zwemstra Montferland 20.00 196500344 21.29
2. Yvonne Martens Rzc 24.32 196400520 24.38
3. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 26.39 196600666 28.99

Masters 55+, Heren
1. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 16.21 196701711 16.77

Masters 60+, Heren
1. Joachim Hackler WWYV Winterswijk 19.39 196200953 18.91

Masters 65+, Heren
1. Laurens Klein Breteler WWYV Winterswijk 19.91 195400109 20.21

Masters 70+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 28.86 195000038 28.63
2. Wilma Kuster Montferland 33.43 195100068 32.12

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 32.00 194400008 34.75

Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou PSV Masters 23.50 194300109 23.72

Masters 85+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 50.00 193700021 34.20
Programmanr. 17 25m Onderwater 20 jaar en ouder
2022-10-30 - 17:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 20+, Dames

1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 19.73 200200266 15.70
2. lIsavan Ditshuizen De Berkelduikers 25.00 200201002 16.71
3. Linde Haverkate ZPC De Hof 21.00 199900244 17.82
4. Jetske Arfman De Berkelduikers 32.00 200204536 19.37
5. Noa Esman Montferland 18.50 200000158 19.63
6. Michelle van der Neut ZPC De Hof 22.00 200000260 20.62

Masters 20+, Heren

1. Dante Hendriks De Berkelduikers 30.00 200200403 16.02
2. Ruud Schutten ZPC Livo 16.00 200203475 17.54
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26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022
Winterswijk, 30-10-2022

Programmanr. 17, 25m Onderwater

Masters 25+, Dames

1. Jisca Majolee ZPC AMERSFOORT 16.00 199403570 18.11
2. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 22.00 199600546 20.12
3. Eline Molle De Geul 30.00 199404276 23.06

Masters 25+, Heren

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 13.98 199403279 13.99

Masters 30+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 18.54 198802836 18.43

Masters 30+, Heren

DIS Pieter Bakker ESCA Zwemmen 23.00 198907005
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Masters 35+, Dames
1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 14.50 198504088 15.11

Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 13.99 198500813 14.83
2. Roelf Ottens WS Twente 30.00 198503369 17.91
3. Rob Mulders Rzc 18.00 198303111 19.77
4. Remco van der Graaf De Geul 30.00 198704007 20.14

Masters 40+, Dames
1. Marijn Post ESCA Zwemmen 19.00 198101194 20.55

Masters 40+, Heren
1. Erwin Buist ZPC AMERSFOORT 13.99 197800183 13.71
2. Nico Engbersen WS Twente 35.00 197902117 20.58
Masters 50+, Dames
1. Ritavan der Horst Rzc 18.00 196900260 20.60
2. Annet Kootstra SWOL 1894 25.00 197100344 25.13
Masters 50+, Heren
1. Antwan van Engen De Ward 15.00 197101577 16.08
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 20.00 197201333 21.08

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits-de Lange ZPC AMERSFOORT 16.00 196300518 19.31
2. Ellian Zwemstra Montferland 22.00 196500344 22.70
DIS Victoria Schellevis-Mol Montferland 38.00 196400646

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
Masters 55+, Heren
1. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 17.66 196701711 18.75

Masters 60+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 20.00 196200420 22.54
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Winterswijk, 30-10-2022

26e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2022

Programmanr. 17, 25m Onderwater

Masters 60+, Heren

1. Kees-Jan van Overbeeke WWYV Winterswijk 15.31 196200489 14.86
2. Frank Kraus ESCA Zwemmen 22.00 196001055 22.70
3. Wim Witjes Aqua-Novio '94 21.66 195800483 24.62
Masters 70+, Dames
1. Christine Nieuwenhuis SWOL 1894 25.00 195100022 23.56
Programmanr. 18 8 x 25m vrije slag Ift 160 - 559
2022-10-30 - 17:55 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
Ift 240 - 319, Heren
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:47.66 1:40.98
Wridzer Bakker 67 25.67 Paul Rutten 80 26.75
Jordi Jolink 86 Mike Schel A
Arjen Koop el 25.39 Jurre Stammes 97 2317
Rik Regtering 79 Sander de Vrught 89
Ift 240 - 319, Gemengd
1. WWYV Winterswijk 1 WWYV Winterswijk 1:45.44 1:49.50
Michelle van Wijk 02 25.35 13.08 Danitscha Werter B 28.25 13.65
Gert-Jan Kampshof 89 27.09 12.27 Ruud Ruiter 53 28.81 14.60
Tanja Sterenborg 8 3041 1482 Marije Onnink 91 2549 1421
Laurens Klein Breteler 4 29.24 1559 Bryan Tankink B 11.28
Ift 320 - 399, Heren
1. Rzc1l Rzc 1:57.66 1:53.35
Gerard van Deelen 67 2848 1450 Ralph Etteger 70 28.75
Joost Christiaans 80 13.98 Dennis te Beest el
Rob Mulders 8 2802 Alef van Brakel 78 28.10
Christiaan van den Berg 7! Willy Zittersteijn 68
Ift 320 - 399, Dames
1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 2:09.12 2:10.74
Pauline Koetsier 76 34.13 16.37 Karin van der Star-Verhoeven 61 30.15
Marleen Malais 63 17.76 Rachel Verburgt 02
Ria Peters-Veurman 58 39.62 Cheyenne Verburgt 9 26.84
Cora Smulders 66 Moniek van Langevelde ]
2. Rzc1 Rzc 2:22.84 2:22.46
Ester Dekkers ke 4333 16.37 Karin Buth w 3136 16.65
Leontien Smaling 7 4448 26.96 Rita van der Horst 69 29.74 1471
Evelien Stam 74 38.16 1752 Ingi Alofs 71 29.61 15.03
Yvonne Martens 64 37.29 20.64 Petra Guijt 76 1458
3. Montferland 7 Montferland 2:29.34 2:33.57
llona de Winter 9 4727 16.15 Femke Kuiper 0oL 35.68 14.06
Wilma Kuster 51 4941 3112 Victoria Schellevis-Mol 64 37.28 2162
Wilma Lammers-Wigman 64 39.76 18.29 Noa Esman 0 30.86 15.66
Sylvia Eykelenkamp 73 3553 2147 Wilma van Velsen 64 15.20
Ift 320 - 399, Gemengd
1. WS Twente 1 WS Twente 2:30.00 2:10.93
Emily Brekelmans B 3314 16.10 Chantal Freriksen 76 3251
Jorg Nijland 79 17.04 Nico Engbersen 79
Janneke Wynia <] 33.15 Evelien Naatje 72 3213
Roelf Ottens 85 Marijke Kraak-Beckers 60
Ift 400 - 479, Gemengd
1. Rzc1l Rzc 2:15.00 2:08.13
Eric Langhorst 62 33.96 1810 Bert de Weerd 67 2950
Yvonne Janssen 76 15.86 Miriam Geuskens 83
Berrie Janssen 68 3525 Geert van Duinhoven 64 29.42
Annette de Wit 63 Marieke van Dodeweerd 86
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